Все собранные вступительные взносьi поступают в призовой фонд сореВноваНИЯ.
призовой фо"д мужского и женского чемпионатов Рт по быстрым шахматам и

блицу формируется из средств федерации шахмат РТ и вступительных ВЗНосОВ

участников и составляет не менее 250000(Двести пятьдесят тысяЧ рУблей).
Призы не делятся. Участник может получить только один приз.
Призы выдаются участникам на церемонии закрытия соревнованиЙ И В

дальнейшем не высылаются и не выдаются.

7.ФинАнсовыЕуслови]я

Все расходы, связанные с участием в соревнованиях (проезд, суточные, питание,